＜２６－０４＞

 ２０２６年３月

先生各位

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、下記検査項目の受託を中止させていただきたくご案内申し上げます。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。

謹白

記

■対 象 項 目 ：

■検査受託最終受付日：

      ２０２６年 ３月 ３１日 （火） 受付分まで

以上

※ 裏面をご覧下さい。

項目コード 検査項目名

１５０９    ムンプス<ＣＦ>血清

１５３９    ムンプス<ＨＩ>血清

４２７５    ムンプスウイルス<ＣＦ>髄液

４２７７    ムンプスウイルス<ＨＩ>髄液

２０２７    特異的ＩｇＥ エチレンオキサイド

項目

コード
検査項目名 中止理由 関連項目

 １５０９  ムンプス<ＣＦ>血清

 検査項目統合のため

【２３８５】ムンプスＩｇＧ（ＥＩＡ）

 １５３９  ムンプス<ＨＩ>血清

 ４２７５ ムンプスウイルス<ＣＦ>髄液

【３１４６】ムンプスＩｇＧ（ＥＩＡ）（髄液）

 ４２７７ ムンプスウイルス<ＨＩ>髄液

 ２０２７ 特異的ＩｇＥ エチレンオキサイド 測定試薬販売中止のため なし